
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СИГАЕВСКОЕ»  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«22» января 2015                                                                                                   №8                                   

 

с. Сигаево 

 

 

О назначении публичных слушаний 

 

 

       В целях соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов 

капитального строительства, в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, руководствуясь 

Уставом муниципального образования «Сигаевское», с целью выявления мнения жителей по вопросу 

изменения условно разрешенного вида использования земельных участков по адресу:  

 РФ, УР, Сарапульский район, с.Сигаево, ул. 50 лет Победы, участок № 19 с «для ведения 

огородничества» с кадастровым номером 18:18:000000:4481 на «для ведения садоводства». 

 РФ, УР, Сарапульский район, с.Сигаево, ул. Садовая, участок № 50 с «для ведения 

огородничества» с кадастровым номером 18:18:072039:67 на «для ведения садоводства». 

постановляю: 

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу изменения условно разрешенного вида 

использования земельного участка на  04.02.2015г. в 14.00 по адресу: РФ, УР, Сарапульский 

район, с. Сигаево, ул. Лермонтова, 32,  РКЦ «Спектр». 

2. Уполномочить Главного специалиста-эксперта Администрации  МО «Сигаевское» выступить 

председателем публичных слушаний. 

3. Администрации МО «Сигаевское» обеспечить организацию и проведение слушаний. 

4. Информацию о проведении слушаний довести до правообладателей смежных участков путем 

обнародования. Ознакомиться с материалами по вопросу изменения условно разрешенного 

вида использования земельного участка можно по адресу: с.Сигаево, ул. Лермонтова, 19 в 

рабочие дни с 8 до 16-00. 

5. Замечания в письменном виде по вопросу, выносимому на публичные слушания направлять в  

Администрацию МО «Сигаевское» в рабочие дни с 8-00 до 16-00 до 04.02.2015г. 

 

 

      Глава 

муниципального образования                                                              О.В.Никонов 

 

 

 

Черепанов А.А. 

24-9-50 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


